



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

石垣島農業水利事業

石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事

積 算 書

(当初)

沖縄総合事務局
石垣島農業水利事業所

沖縄総合事務局

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			56,150,000	
・工事原価			47,397,000	
純工事費			37,224,000	
・直接工事費			32,443,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	32,443,000	
・直接工事費（仮設工）	1.000	式	0	
・間接工事費			14,954,000	
・共通仮設費			4,781,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等			4,439,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			342,000	
・現場環境改善費（率計上）			342,000	
・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費			10,173,000	
・現場管理費（率計上）			10,173,000	
・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等 46,618,000×(18.750*1.000+0.04)			8,759,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			30,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

石垣島農業水利事業

石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

積 算 書

（当初）

沖縄総合事務局
石垣島農業水利事業所

事業名	石垣島農業水利事業	相対音源	(1 / 2)
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (石垣9号幹線水路工区)		

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:石垣9号幹線水路工区

沖縄総合事務局

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (石垣9号幹線水路工区)

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			47,210,000	
・工事原価			39,629,000	
純工事費			31,256,000	
・直接工事費			27,418,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	27,418,000	
・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
・間接工事費			12,211,000	
・共通仮設費			3,838,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$27,418,000 \times ((9.650 \times 1.300) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			3,578,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			260,000	
・現場環境改善費 (率計上)				
$27,418,000 \times (0.950)$			260,000	
・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			8,373,000	
・現場管理費 (率計上)				
$31,256,000 \times ((24.580 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			8,373,000	
・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費 (一般管理费率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$39,629,000 \times (19.100 \times 1.000 + 0.04)$			7,584,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
支給品費 (直工)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			0	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	

工事別工事名:石垣9号幹線水路工区

[illegible]

[illegible]

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (石垣9号幹線水路工区)

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				27,418,000	
・減圧弁室工 (亜熱帯補正対象外) (撤去工)	1.000	式		258,000	
・弁撤去工 9-2号減圧弁室	1.000	式		102,000	
000001 弁類撤去 (φ75) ワトボ-ル仕切弁, 流量制御弁, 安全弁	5.000	基	5,060	25,300	歩A・単A B単 1号
000002 弁類撤去 (φ200) ワトボ-ル仕切弁, 流量制御弁, ストレーナー	5.000	基	10,391	51,955	歩A・単A B単 2号
000003 空気弁撤去 (φ75) 補修弁込み	2.000	基	12,617	25,234	歩A・単A B単 3号
合 計				102,489	
・既設管撤去工 9-2号減圧弁室	1.000	式		145,000	
000004 既設管 (DIP管) 撤去 (φ75)	10.000	本	4,729	47,290	歩A・単A B単 4号
000005 既設管 (DIP管) 撤去 (φ200)	12.000	本	8,178	98,136	歩A・単A B単 5号
合 計				145,426	
・既設管運搬・処理	1.000	式		11,000	
000006 既設管運搬・処理 (先島リゾートスへ搬出L=20km以下)	0.440	ton	25,070	11,031	歩A・単A B単 6号
合 計				11,031	
・減圧弁室工 (亜熱帯補正対象外) (設置工)	1.000	式		27,160,000	
・弁設置工 9-2号減圧弁室	1.000	式		22,843,000	
000007 ソフトシール仕切弁 φ75, JIS16K, 丸ハンドル	6.000	基	202,434	1,214,604	歩A・単A B単 7号
000008 ソフトシール仕切弁 φ200 JIS16K 丸ハンドル	3.000	基	319,319	957,957	歩A・単A B単 8号
000009 流量制御減圧弁 リフス型 φ200 JIS16K	1.000	基	8,498,434	8,498,434	歩A・単A B単 9号
000010 減圧弁 φ75, JIS16K	1.000	基	1,468,434	1,468,434	歩A・単A B単 10号
000011 安全弁 φ75, JIS16K	2.000	基	1,238,434	2,476,868	歩A・単A B単 11号
000012 空気弁 φ50, JIS16K	2.000	基	528,575	1,057,150	歩A・単A B単 12号
000013 特殊Y型バルブ φ50	1.000	基	122,290	122,290	歩A・単A B単 13号
000014 大型リフス型 プラシクリン式 φ200 16K	1.000	基	7,047,319	7,047,319	歩A・単A B単 14号
合 計				22,843,056	
・管体工 9-2号減圧弁室	1.000	式		3,452,000	
B07221 硬質ポリ塩化ビニル管【フィルター分岐管】 VP, 50mm	7.5	m	1,674	12,555	歩A・単A B単 15号
000016 SGP (白) ソケット 50A 【フィルター分岐管】	1.000	個	1,810	1,810	歩A・単A B単 16号
000017 SGP (白) ニップル 50A 【フィルター分岐管】	2.000	個	1,630	3,260	歩A・単A B単 17号
000018 SGP (白) エルボ 50A (90°) 【フィルター分岐管】	2.000	個	2,050	4,100	歩A・単A B単 18号
000019 ニューカップラー (スターターメス) 50A 【フィルター分岐管】	2.000	個	9,130	18,260	歩A・単A B単 19号
000020 布ホース 両端ニューカップラー付 NC-1 φ50×750L 【フィルター分岐管】	1.000	個	22,500	22,500	歩A・単A B単 20号
000021 HI・TSエルボ (90°) φ50 【フィルター分岐管】	4.000	個	743	2,972	歩A・単A B単 21号
000022 ダクタイル鋳鉄管異形管設置 (3F分岐管) φ75×320L×140L JIS16K【空気弁・安全弁回管】	2.000	本	24,981	49,962	歩A・単A B単 22号
000023 ダクタイル鋳鉄管異形管設置 (2F曲管) φ75×295L×295L JIS16K【空気弁・安全弁回管】	4.000	本	23,181	92,724	歩A・単A B単 23号
B07221 硬質ポリ塩化ビニル管【空気弁・安全弁回管】 VP, 75mm	16.040	m	3,888	62,364	歩A・単A B単 24号
000025 合フランジ 80A JIS16K 【空気弁・安全弁回管】	4.000	個	16,000	64,000	歩A・単A B単 25号
000026 SGP (白) 長ニップル 80A×200L【空気弁・安全弁回管】	2.000	個	9,030	18,060	歩A・単A B単 26号
000027 SGP (白) エルボ (90°) 80A【空気弁・安全弁回管】	12.000	個	6,430	77,160	歩A・単A B単 27号

[illegible]

事業名	石垣島農業水利事業					
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）					
工事別工事名:石垣 9 号幹線水路工区						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 弁類撤去（φ75）					
	ソフトー仕切弁, 流量制御弁, 安全弁 *** B単ー 2号 *** 弁類撤去（φ200）		基	5,060		歩A・単A
000002	ソフトー仕切弁, 流量制御弁, ストレーナー *** B単ー 3号 *** 空気弁撤去（φ75）		基	10,391		歩A・単A
	補修弁込み *** B単ー 4号 *** 既設管（DICP管）撤去		基	12,617		歩A・単A
000004	（φ75） *** B単ー 5号 *** 既設管（DICP管）撤去		本	4,729		歩A・単A
	（φ200） *** B単ー 6号 *** 既設管運搬・処理（先島メンテナンスへ搬出L=20km以下）		本	8,178		歩A・単A
000006	*** B単ー 7号 *** ソフトシール仕切弁		ton	25,070		歩A・単A
	φ75, JIS16K, 丸ハンドル *** B単ー 8号 *** ソフトシール仕切弁		基	202,434		歩A・単A
000008	φ200 JIS16K 丸ハンドル *** B単ー 9号 *** 流量制御減圧弁		基	319,319		歩A・単A
	リフイス型 φ200 JIS16K *** B単ー 10号 *** 減圧弁		基	8,498,434		歩A・単A
000010	φ75, JIS16K *** B単ー 11号 *** 安全弁		基	1,468,434		歩A・単A
	φ75, JIS16K *** B単ー 12号 *** 空気弁		基	1,238,434		歩A・単A
000012	φ50, JIS16K *** B単ー 13号 *** 特殊Y型バルブ		基	528,575		歩A・単A
	φ50 *** B単ー 14号 *** 大型メタルフィルタ プラシクリン式		基	122,290		歩A・単A
000014	φ200 16K *** B単ー 15号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管【フィルター分岐管】		基	7,047,319		歩A・単A
	VP, 50mm *** B単ー 16号 *** SGP（白）ソケット		m	1,674		歩A・単A
000016	50A 【フィルター分岐管】 *** B単ー 17号 *** SGP（白）ニップル		個	1,810		歩A・単A
	50A 【フィルター分岐管】 *** B単ー 18号 *** SGP（白）エルボ		個	1,630		歩A・単A
000018	50A（90°）【フィルター分岐管】 *** B単ー 19号 *** ニューカップラー		個	2,050		歩A・単A
	（スターターメス）50A【フィルター分岐管】 *** B単ー 20号 *** 布ホース 両端ニューカップラー付 NC-1		個	9,130		歩A・単A
000020	φ50×750L 【フィルター分岐管】 *** B単ー 21号 *** HI・TSエルボ（90°）		個	22,500		歩A・単A
	φ50 【フィルター分岐管】 *** B単ー 22号 *** ダクタイル鋳鉄管異形管設置（3F分岐管）		個	743		歩A・単A

[illegible]

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名：石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 1号 ***					
000001	弁類撤去（φ75） ソフトール仕切弁,流量制御弁,安全弁		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S07091	制水弁人力据付 铸铁製,75mm	0.600	基	8,434	5,060	S単 40号
	合 計				5,060	
	単 価				5,060	
	*** B単－ 2号 ***					
000002	弁類撤去（φ200） ソフトール仕切弁,流量制御弁,ストレーナー		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S07091	制水弁人力据付 铸铁製,200mm	0.600	基	17,319	10,391	S単 41号
	合 計				10,391	
	単 価				10,391	
	*** B単－ 3号 ***					
000003	空気弁撤去（φ75） 補修弁込み		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S07093	空気弁人力据付 75mm,急排空気弁,あり	0.600	基	21,028	12,617	S単 44号
	合 計				12,617	
	単 価				12,617	
	*** B単－ 4号 ***					
000004	既設管（DICP管）撤去 （φ75）		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S07051	ダクタイル铸铁管人力布設 短管・異形管,K形,75mm,3種,あり,あり	0.600	本	7,881	4,729	S単 27号
	合 計				4,729	
	単 価				4,729	
	*** B単－ 5号 ***					
000005	既設管（DICP管）撤去 （φ200）		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S07052	ダクタイル铸铁管機械布設 短管・異形管,K形,200×5,3種,バックホウ(クレーン機能付),あり,あり,なし	0.600	本	13,630	8,178	S単 34号
	合 計				8,178	
	単 価				8,178	
	*** B単－ 6号 ***					
000006	既設管運搬・処理（先島メンテナンスへ搬出L=20km以下）		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,20kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0	1.000	ton	5,070	5,070	S単 45号
S02116	建設廃材処理費 ダクタイル铸铁材,,	1.000	ton	20,000	20,000	S単 4号
	合 計				25,070	
	単 価				25,070	
	*** B単－ 7号 ***					
000007	ソフトシール仕切弁 φ75,JIS16K,丸ハンドル		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S07091	制水弁人力据付 铸铁製,75mm	1.000	基	202,434	202,434	S単 42号
	合 計				202,434	
	単 価				202,434	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 8号 ***					
000008	ソフトシール仕切弁 φ200 JIS16K 丸ハンドル		基		1,000	歩A 当たり算出
S07091	制水弁人力据付 鋳鉄製, 200mm	1,000	基	319,319	319,319	S単 43号
	合 計				319,319	
	単 価				319,319	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	流量制御減圧弁 リフイス型 φ200 JIS16K		基		1,000	歩A 当たり算出
T00004	流量制御減圧弁据付 リフイス型 φ200 JIS16K	1,000	基	8,498,434	8,498,434	T単 3号
	合 計				8,498,434	
	単 価				8,498,434	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	減圧弁 φ75, JIS16K		基		1,000	歩A 当たり算出
T00002	減圧弁据付 φ75 JIS16K	1,000	基	1,468,434	1,468,434	T単 1号
	合 計				1,468,434	
	単 価				1,468,434	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	安全弁 φ75, JIS16K		基		1,000	歩A 当たり算出
T00003	安全弁据付 φ75 JIS16K	1,000	基	1,238,434	1,238,434	T単 2号
	合 計				1,238,434	
	単 価				1,238,434	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	空気弁 φ50, JIS16K		基		1,000	歩A 当たり算出
T00005	空気弁据付 φ50 JIS16K	1,000	基	528,575	528,575	T単 4号
	合 計				528,575	
	単 価				528,575	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	特殊V型バルブ φ50		基		1,000	歩A 当たり算出
T00006	特殊V型バルブ 50A	1,000	基	122,290	122,290	T単 5号
	合 計				122,290	
	単 価				122,290	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	大型メタルフィルタ プラシクリン式 φ200 16K		基		1,000	歩A 当たり算出
T00013	大型メタルフィルタ プラシクリン式 φ200 JIS16K	1,000	基	7,047,319	7,047,319	T単 6号
	合 計				7,047,319	
	単 価				7,047,319	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 15号 ***					
B07221	硬質ポリ塩化ビニル管【フィルター分岐管】 VP, 50mm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 50mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管	1.000	m	781	781	S単 25号
S02116	HIVP管 φ50 L=4.0m, ,	0.250	本	3,570	893	S単 11号
	合 計				1,674	
	単 価				1,674	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	SGP（白）ソケット 50A【フィルター分岐管】		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	SGP（白）ソケット 50A, ,	1.000	個	1,810	1,810	S単 12号
	合 計				1,810	
	単 価				1,810	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	SGP（白）ニップル 50A【フィルター分岐管】		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	SGP（白）ニップル 50A, ,	1.000	個	1,630	1,630	S単 13号
	合 計				1,630	
	単 価				1,630	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	SGP（白）エルボ 50A（90°）【フィルター分岐管】		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	SGP（白）エルボ 50A（90°）, ,	1.000	個	2,050	2,050	S単 14号
	合 計				2,050	
	単 価				2,050	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	ニューカップラー （スターターメス）50A【フィルター分岐管】		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	ニューカップラー （スターターメス）50A, ,	1.000	個	9,130	9,130	S単 15号
	合 計				9,130	
	単 価				9,130	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	布ホース 両端ニューカップラー付 NC-1 φ50×750L【フィルター分岐管】		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	布ホース φ50×750L 両端ニューカップラー付, ,	1.000	個	22,500	22,500	S単 16号
	合 計				22,500	
	単 価				22,500	
	*** B単ー 21号 ***					
000021	HI・TSエルボ（90°） φ50【フィルター分岐管】		個		1,000 個	歩A 当たり算出
S02116	HI・TSエルボ（90°） φ50, ,	1.000	個	743	743	S単 17号
	合 計				743	
	単 価				743	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 22号 ***					
000022	ダクタイル鋳鉄管異形管設置 (3F分岐管) φ75×320L×140L JIS16K【空気弁・安全弁回管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1.000	本	24,981	24,981	S単 28号
	合 計				24,981	
	単 価				24,981	
	*** B単－ 23号 ***					
000023	ダクタイル鋳鉄管異形管設置 (2F曲管) φ75×295L×295L JIS16K【空気弁・安全弁回管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1.000	本	23,181	23,181	S単 29号
	合 計				23,181	
	単 価				23,181	
	*** B単－ 24号 ***					
B07221	硬質ポリ塩化ビニル管【空気弁・安全弁回管】 VP, 75mm		m		1,000	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 75mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管	1.000	m	2,148	2,148	S単 26号
S02116	HIVP管 φ75 L=4.0m, ,	0.250	本	6,960	1,740	S単 18号
	合 計				3,888	
	単 価				3,888	
	*** B単－ 25号 ***					
000025	合フランジ 80A JIS16K【空気弁・安全弁回管】		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	合フランジ 80A JIS16K, ,	1.000	個	16,000	16,000	S単 19号
	合 計				16,000	
	単 価				16,000	
	*** B単－ 26号 ***					
000026	SGP (白) 長ニップル 80A×200L【空気弁・安全弁回管】		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	SGP (白) 長ニップル 80A×200L, ,	1.000	個	9,030	9,030	S単 20号
	合 計				9,030	
	単 価				9,030	
	*** B単－ 27号 ***					
000027	SGP (白) エルボ (90°) 80A【空気弁・安全弁回管】		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	SGP (白) エルボ 80A (90°), ,	1.000	個	6,430	6,430	S単 21号
	合 計				6,430	
	単 価				6,430	
	*** B単－ 28号 ***					
000028	HI・TSエルボ (90°) φ75【空気弁・安全弁回管】		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	HI・TSエルボ (90°) φ75, ,	1.000	個	2,030	2,030	S単 22号
	合 計				2,030	
	単 価				2,030	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名：石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 29号 ***					
000029	SGP（白）径違いニップル 80A×50A【空気弁・安全弁回管】		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	SGP（白）径違いニップル 80A×50A,,	1,000	個	7,030	7,030	S単 23号
	合 計				7,030	
	単 価				7,030	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	ﾀﾞｸﾀｲﾍﾞﾙ鋳鉄管異形管設置（2F曲管） φ75×295L×295L JIS16K【バイパス管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07051	ﾀﾞｸﾀｲﾍﾞﾙ鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1,000	本	23,181	23,181	S単 29号
	合 計				23,181	
	単 価				23,181	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	クローザージョイント設置 φ75 JIS16K【バイパス管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07051	ﾀﾞｸﾀｲﾍﾞﾙ鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1,000	本	871,881	871,881	S単 30号
	合 計				871,881	
	単 価				871,881	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	ﾀﾞｸﾀｲﾍﾞﾙ鋳鉄管異形管設置（D1CP管 2F短管） φ75×260L JIS16K【バイパス管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07051	ﾀﾞｸﾀｲﾍﾞﾙ鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1,000	本	18,481	18,481	S単 31号
	合 計				18,481	
	単 価				18,481	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	オリフィスアッセンブリ設置 φ75【バイパス管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07051	ﾀﾞｸﾀｲﾍﾞﾙ鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1,000	本	173,881	173,881	S単 32号
	合 計				173,881	
	単 価				173,881	
	*** B単ー 34号 ***					
000034	ﾀﾞｸﾀｲﾍﾞﾙ鋳鉄管異形管設置（2F直管） φ75×500L JIS16K【バイパス管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07051	ﾀﾞｸﾀｲﾍﾞﾙ鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1,000	本	22,581	22,581	S単 33号
	合 計				22,581	
	単 価				22,581	
	*** B単ー 35号 ***					
000035	ﾀﾞｸﾀｲﾍﾞﾙ鋳鉄管異形管設置（3F分岐管） φ200×750L JIS16K 分岐φ75×200L【本管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07052	ﾀﾞｸﾀｲﾍﾞﾙ鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 200×5, 3種, ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付), なし, あり, なし	1,000	本	83,600	83,600	S単 35号
	合 計				83,600	
	単 価				83,600	
	*** B単ー 36号 ***					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000036	クローザージョイント設置 φ200 JIS16K 【本管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 200×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし	1.000	本	1,415,030	1,415,030	S単 36号
	合 計				1,415,030	
	単 価				1,415,030	
	*** B単ー 37号 ***					
000037	ダクタイル鋳鉄管異形管設置 (3F分岐管) φ200×450L JIS16K, 分岐φ75×300L 【本管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 200×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし	1.000	本	67,784	67,784	S単 37号
	合 計				67,784	
	単 価				67,784	
	*** B単ー 38号 ***					
000038	ダクタイル鋳鉄管異形管設置 (2F短管) φ200×200L JIS16K 【本管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 200×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし	1.000	本	45,262	45,262	S単 38号
	合 計				45,262	
	単 価				45,262	
	*** B単ー 39号 ***					
000039	ダクタイル鋳鉄管異形管設置 (2F短管) φ200×203L JIS16K×JIS10K 【本管】		本		1,000	歩A 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 200×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし	1.000	本	42,058	42,058	S単 39号
	合 計				42,058	
	単 価				42,058	
	*** B単ー 40号 ***					
000040	ポータブル門型クレーン B=2.4m H=2.8m		基		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ポータブル門型クレーン B=2.4m H=2.8m, ,	1.000	基	865,000	865,000	S単 24号
	合 計				865,000	
	単 価				865,000	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (石垣9号幹線水路工区)

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	28,665		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	24,150		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	21,000		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02116	建設廃材処理費					
	建設廃材処理費					
	ダクトイル鋳鉄材, ,		ton	20,000		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02116	流量制御減圧弁 オリフィス型					
	流量制御減圧弁 オリフィス型		基	8,490,000		歩A・単A
	φ200 JIS16K, ,					
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	減圧弁					
	減圧弁		基	1,460,000		歩A・単A
	φ75 JIS16K, ,					
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	安全弁					
	安全弁		個	1,230,000		歩A・単A
	φ75 JIS16K, ,					
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	空気弁					
	空気弁		個	512,000		歩A・単A
	φ50 JIS16K, ,					
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	特殊Y型バルブ					
	特殊Y型バルブ		基	115,000		歩A・単A
	φ50, ,					
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	大型メタルフィルタ プラスチック式					
	大型メタルフィルタ プラスチック式		基	7,030,000		歩A・単A
	φ200 16K, ,					
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	HIVP管					
	HIVP管		本	3,570		歩A・単A
	φ50 L=4.0m, ,					
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	SGP (白) ソケット					
	SGP (白) ソケット		個	1,810		歩A・単A
	50A, ,					
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	SGP (白) ニップル					
	SGP (白) ニップル		個	1,630		歩A・単A
	50A, ,					
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	SGP (白) エルボ					
	SGP (白) エルボ		個	2,050		歩A・単A
	50A (90°), ,					
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	ニューカップラー					
	ニューカップラー		個	9,130		歩A・単A
	(スターターメス) 50A, ,					
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	布ホース					
	布ホース		個	22,500		歩A・単A
	φ50×750L 両端ニューカップラー付, ,					
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	HI・TSエルボ (90°)					
	HI・TSエルボ (90°)		個	743		歩A・単A
	φ50, ,					
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	HIVP管					
	HIVP管		本	6,960		歩A・単A
	φ75 L=4.0m, ,					
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	合フランジ					
	合フランジ		個	16,000		歩A・単A
	80A JIS16K, ,					
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	SGP (白) 長ニップル					
	SGP (白) 長ニップル		個	9,030		歩A・単A
	80A×200L, ,					
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	SGP (白) エルボ					
	SGP (白) エルボ		個	6,430		歩A・単A
	80A (90°), ,					
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	HI・TSエルボ (90°)					

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (石垣9号幹線水路工区)

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	HI・TSエルボ (90°) φ75,, *** S単ー 23号 ***		個	2,030		歩A・単A
	SGP (白) 径違いニップル					
	SGP (白) 径違いニップル 80A×50A,, *** S単ー 24号 ***		個	7,030		歩A・単A
S02116	ポータブル門型クレーン ポータブル門型クレーン B=2.4m H=2.8m,, *** S単ー 25号 ***		基	865,000		歩A・単A
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,50mm,片受直管スリーブ付,4.0m管 *** S単ー 26号 ***		m	781		歩A・単A
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,75mm,片受直管スリーブ付,4.0m管 *** S単ー 27号 ***		m	2,148		歩A・単A
	短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, あり, あり *** S単ー 28号 ***		本	7,881		歩A・単A
S07051	短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, なし, あり *** S単ー 29号 ***		本	24,981		歩A・単A
	短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, なし, あり *** S単ー 30号 ***		本	23,181		歩A・単A
	短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, なし, あり *** S単ー 31号 ***		本	871,881		歩A・単A
S07051	短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, なし, あり *** S単ー 32号 ***		本	18,481		歩A・単A
	短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, なし, あり *** S単ー 33号 ***		本	173,881		歩A・単A
	短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, なし, あり *** S単ー 34号 ***		本	22,581		歩A・単A
S07052	短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, バックホウ (クレーン機能付), あり, あり, なし *** S単ー 35号 ***		本	13,630		歩A・単A
	短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, バックホウ (クレーン機能付), なし, あり, なし *** S単ー 36号 ***		本	83,600		歩A・単A
	短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, バックホウ (クレーン機能付), なし, あり, なし *** S単ー 37号 ***		本	1,415,030		歩A・単A
S07052	短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, バックホウ (クレーン機能付), なし, あり, なし *** S単ー 38号 ***		本	67,784		歩A・単A
	短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, バックホウ (クレーン機能付), なし, あり, なし *** S単ー 39号 ***		本	45,262		歩A・単A
	短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, バックホウ (クレーン機能付), なし, あり, なし *** S単ー 40号 ***		本	42,058		歩A・単A
S07091	制水弁人力据付 制水弁人力据付 铸铁製, 75mm *** S単ー 41号 ***		基	8,434		歩A・単A
	制水弁人力据付 制水弁人力据付 铸铁製, 200mm *** S単ー 42号 ***		基	17,319		歩A・単A
	制水弁人力据付 制水弁人力据付 铸铁製, 75mm *** S単ー 43号 ***		基	202,434		歩A・単A
S07091	制水弁人力据付 制水弁人力据付 铸铁製, 200mm		基	319,319		歩A・単A

[illegible]

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,665	28,665	
	合 計				28,665	算出数量 1.000 人
	単 価				28,665	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,150	24,150	
	合 計				24,150	算出数量 1.000 人
	単 価				24,150	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				21,000	算出数量 1.000 人
	単 価				21,000	
	*** S単- 4号 ***					
S02116	建設廃材処理費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材処理費 ダクトイル鋳鉄材,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96021	建設廃材処理費 ダクトイル鋳鉄材	1.000	ton	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単- 5号 ***					
S02116	流量制御減圧弁 オリフィス型		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	流量制御減圧弁 オリフィス型 φ200 JIS16K,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	流量制御減圧弁 オリフィス型 φ200 JIS16K	1.000	基	8,490,000	8,490,000	
	合 計				8,490,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (石垣9号幹線水路工区)

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				8,490,000	
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	減圧弁		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	減圧弁 φ 75 JIS16K, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96002		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96002	減圧弁 φ 75 JIS16K	1.000	基	1,460,000	1,460,000	
	合 計				1,460,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,460,000	
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	安全弁		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	安全弁 φ 75 JIS16K, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96003	安全弁 φ 75 JIS16K	1.000	個	1,230,000	1,230,000	
	合 計				1,230,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,230,000	
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	空気弁		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	空気弁 φ 50 JIS16K, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96004	空気弁 φ 50 JIS16K	1.000	個	512,000	512,000	
	合 計				512,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				512,000	
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	特殊Y型バルブ		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	特殊Y型バルブ φ 50, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96005	特殊Y型バルブ φ 50	1.000	基	115,000	115,000	
	合 計				115,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				115,000	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	大型メタルフィルタ プラスクリーン式		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	大型メタルフィルタ プラスクリーン式 φ 200 16K, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96019		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (石垣9号幹線水路工区)

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96019	大型 マルチ フィルタ プラシスリーン式 φ200 16K	1.000	基	7,030,000	7,030,000	
	合 計				7,030,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,030,000	
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	HIVP管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	HIVP管 φ50 L=4.0m, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	HIVP管 φ50 L=4.0m	1.000	本	3,570	3,570	
	合 計				3,570	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,570	
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	SGP (白) ソケット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SGP (白) ソケット 50A, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	SGP (白) ソケット 50A	1.000	個	1,810	1,810	
	合 計				1,810	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,810	
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	SGP (白) ニップル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SGP (白) ニップル 50A, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96009		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96009	SGP (白) ニップル 50A	1.000	個	1,630	1,630	
	合 計				1,630	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,630	
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	SGP (白) エルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SGP (白) エルボ 50A (90°), ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96011		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96011	SGP (白) エルボ 50A (90°)	1.000	個	2,050	2,050	
	合 計				2,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,050	
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	ニューカップラー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ニューカップラー (スターターメス) 50A, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (石垣9号幹線水路工区)

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96012	ニューカップラー (スターターメス) 50A	1.000	個	9,130	9,130	
	合 計				9,130	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,130	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	布ホース		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	布ホース φ 50×750L 両端ニューカップラー付,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96013	布ホース φ 50×750L 両端ニューカップラー付	1.000	個	22,500	22,500	
	合 計				22,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,500	
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	HI・TSエルボ (90°)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	HI・TSエルボ (90°) φ 50,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96010	HI・TSエルボ (90°) φ 50	1.000	個	743	743	
	合 計				743	算出数量 1.000 各単位
	単 価				743	
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	HIVP管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	HIVP管 φ 75 L=4.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	HIVP管 φ 75 L=4.0m	1.000	本	6,960	6,960	
	合 計				6,960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,960	
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	合フランジ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	合フランジ 80A JIS16K,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96014	合フランジ 80A JIS16K	1.000	個	16,000	16,000	
	合 計				16,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,000	
	*** S単ー 20号 ***					

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名:石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	SGP（白）長ニップル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SGP（白）長ニップル 80A×200L,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96015	SGP（白）長ニップル 80A×200L	1.000	個	9,030	9,030	
	合 計				9,030	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,030	
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	SGP（白）エルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SGP（白）エルボ 80A（90°）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96016	SGP（白）エルボ 80A（90°）	1.000	個	6,430	6,430	
	合 計				6,430	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,430	
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	HI・TSエルボ（90°）		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	HI・TSエルボ（90°） φ75,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96017	HI・TSエルボ（90°） φ75	1.000	個	2,030	2,030	
	合 計				2,030	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,030	
	*** S単ー 23号 ***					
S02116	SGP（白）径違いニップル		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	SGP（白）径違いニップル 80A×50A,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96018	SGP（白）径違いニップル 80A×50A	1.000	個	7,030	7,030	
	合 計				7,030	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,030	
	*** S単ー 24号 ***					
S02116	ポータブル門型クレーン		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ポータブル門型クレーン B=2.4m H=2.8m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96020		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96020	ポータブル門型クレーン B=2.4m H=2.8m	1.000	基	865,000	865,000	
	合 計				865,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				865,000	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名:石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 25号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 50mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分	VP		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管径区分(mm)	50mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)形状区分	片受直管スリーブ付		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)管長区分	4.0m管				
P05049	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スリーブ一般管VP 径50 長4.0m	2.440	本	0	0	
Y00004	雑材料費					
	2%	0.020		0	0	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	28,665	2,007	
R01002	特殊作業員	0.110	人	24,150	2,657	
R01003	普通作業員	0.150	人	21,000	3,150	
	合 計				7,814	算出数量 10,000 m
	単 価		m		781	
	*** S単ー 26号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 75mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分	VP		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管径区分(mm)	75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)形状区分	片受直管スリーブ付		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)管長区分	4.0m管				
P05051	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スリーブ一般管VP 径75 長4.0m	2.440	本	5,110	12,468	
Y00004	雑材料費					
	2%	0.020		12,468	249	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	28,665	2,293	
R01002	特殊作業員	0.120	人	24,150	2,898	
R01003	普通作業員	0.170	人	21,000	3,570	
	合 計				21,478	算出数量 10,000 m
	単 価		m		2,148	
	*** S単ー 27号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10,000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, あり, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管区分	短管・異形管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管形区分	K形		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)管径区分(mm)	75mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)管種区分	3種				
	5)短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	6)単価0円区分(ダクタイル鋳鉄管)	あり				
	7)単価0円区分(接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	0	0	
R01002	特殊作業員	1.020	人	24,150	24,633	
R01003	普通作業員	2.580	人	21,000	54,180	
	合 計				78,813	算出数量 10,000 本
	単 価		本		7,881	
	*** S単ー 28号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10,000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (石垣9号幹線水路工区)

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 管区分	短管・異形管		豪雪補正: なし	重熱帯補正: なし	
	2) 管形区分	K 形		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 管径区分 (mm)	75mm		深夜時間: 0. 0	週休: 4 週 8 休以上	
	4) 管種区分	3 種				
	5) 短管・異形管の単価 (円/本)	17, 100 円				
	6) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	7) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10. 000	本	17, 100	171, 000	
R01002	特殊作業員	1. 020	人	24, 150	24, 633	
R01003	普通作業員	2. 580	人	21, 000	54, 180	
	合 計				249, 813	算出数量 10. 000 本
	単 価		本		24, 981	
	*** S 単 - 29 号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10. 000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K 形, 75mm, 3 種, なし, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 管区分	短管・異形管		豪雪補正: なし	重熱帯補正: なし	
	2) 管形区分	K 形		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 管径区分 (mm)	75mm		深夜時間: 0. 0	週休: 4 週 8 休以上	
	4) 管種区分	3 種				
	5) 短管・異形管の単価 (円/本)	15, 300 円				
	6) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	7) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10. 000	本	15, 300	153, 000	
R01002	特殊作業員	1. 020	人	24, 150	24, 633	
R01003	普通作業員	2. 580	人	21, 000	54, 180	
	合 計				231, 813	算出数量 10. 000 本
	単 価		本		23, 181	
	*** S 単 - 30 号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10. 000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K 形, 75mm, 3 種, なし, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 管区分	短管・異形管		豪雪補正: なし	重熱帯補正: なし	
	2) 管形区分	K 形		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 管径区分 (mm)	75mm		深夜時間: 0. 0	週休: 4 週 8 休以上	
	4) 管種区分	3 種				
	5) 短管・異形管の単価 (円/本)	864, 000 円				
	6) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	7) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10. 000	本	864, 000	8, 640, 000	
R01002	特殊作業員	1. 020	人	24, 150	24, 633	
R01003	普通作業員	2. 580	人	21, 000	54, 180	
	合 計				8, 718, 813	算出数量 10. 000 本
	単 価		本		871, 881	
	*** S 単 - 31 号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10. 000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K 形, 75mm, 3 種, なし, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 管区分	短管・異形管		豪雪補正: なし	重熱帯補正: なし	
	2) 管形区分	K 形		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 管径区分 (mm)	75mm		深夜時間: 0. 0	週休: 4 週 8 休以上	
	4) 管種区分	3 種				
	5) 短管・異形管の単価 (円/本)	10, 600 円				
	6) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	7) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	10,600	106,000	
R01002	特殊作業員	1.020	人	24,150	24,633	
R01003	普通作業員	2.580	人	21,000	54,180	
	合 計				184,813	算出数量 10.000 本
	単 価		本		18,481	
	*** S単－ 32号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, なし, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分	短管・異形管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 管形区分	K 形		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 管径区分 (mm)	75mm		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 管種区分	3種				
	5) 短管・異形管の単価 (円/本)	166,000円				
	6) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	7) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	166,000	1,660,000	
R01002	特殊作業員	1.020	人	24,150	24,633	
R01003	普通作業員	2.580	人	21,000	54,180	
	合 計				1,738,813	算出数量 10.000 本
	単 価		本		173,881	
	*** S単－ 33号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, なし, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分	短管・異形管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 管形区分	K 形		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 管径区分 (mm)	75mm		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 管種区分	3種				
	5) 短管・異形管の単価 (円/本)	14,700円				
	6) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	7) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	14,700	147,000	
R01002	特殊作業員	1.020	人	24,150	24,633	
R01003	普通作業員	2.580	人	21,000	54,180	
	合 計				225,813	算出数量 10.000 本
	単 価		本		22,581	
	*** S単－ 34号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, バックホ (クレーン機能付), あり, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分	短管・異形管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 管形区分	K 形		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 管径区分 (mm×m)	200×5		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	バックホ (クレーン機能付)				
	8) 短管・異形管の単価 (円/本)	0円				
	9) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	あり				
	10) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	0	0	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名:石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費					
	0.1%	0.001		0	0	
R01001	土木一般世話役		人	28,665	1,147	
R01002	特殊作業員		人	24,150	3,381	
R01003	普通作業員		人	21,000	3,990	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.100	日	19,800	1,980	
P34029	軽油					
	バトロール給油	4.300	L	146	628	
R01021	運転手（特殊）		人	27,825	2,504	
		0.090				
	合 計				13,630	算出数量 1.000 本
	単 価		本		13,630	
	*** S 単－ 35号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, バックホ(クレーン機能付), なし, あり, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管区分	短管・異形管				
	2)管形区分	K 形				
	3)管径区分(mm×m)	200×5				
	4)管形グループ	K 形				
	5)管種グループ	DB・DC・DD種				
	6)管種区分	3種				
	7)機械区分	バックホ(クレーン機能付)				
	8)短管・異形管の単価(円/本)	69,900円				
	9)単価0円区分(ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	10)単価0円区分(接合部品)	あり				
	11)長期割引単価区分（賃料機械）	なし				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	69,900	69,900	
Y00004	諸雑費					
	0.1%	0.001		69,900	70	
R01001	土木一般世話役		人	28,665	1,147	
R01002	特殊作業員		人	24,150	3,381	
R01003	普通作業員		人	21,000	3,990	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.100	日	19,800	1,980	
P34029	軽油					
	バトロール給油	4.300	L	146	628	
R01021	運転手（特殊）		人	27,825	2,504	
		0.090				
	合 計				83,600	算出数量 1.000 本
	単 価		本		83,600	
	*** S 単－ 36号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, バックホ(クレーン機能付), なし, あり, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管区分	短管・異形管				
	2)管形区分	K 形				
	3)管径区分(mm×m)	200×5				
	4)管形グループ	K 形				
	5)管種グループ	DB・DC・DD種				
	6)管種区分	3種				
	7)機械区分	バックホ(クレーン機能付)				
	8)短管・異形管の単価(円/本)	1,400,000円				
	9)単価0円区分(ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	10)単価0円区分(接合部品)	あり				
	11)長期割引単価区分（賃料機械）	なし				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	1,400,000	1,400,000	
Y00004	諸雑費					
	0.1%	0.001		1,400,000	1,400	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	0.040	人	28,665	1,147	
R01002	特殊作業員	0.140	人	24,150	3,381	
R01003	普通作業員	0.190	人	21,000	3,990	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎｯﾄﾞ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾎｯﾄﾞ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.100	日	19,800	1,980	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	4.300	L	146	628	
R01021	運転手（特殊）	0.090	人	27,825	2,504	
	合 計				1,415,030	算出数量 1.000 本
	単 価		本		1,415,030	
	*** S単ー 37号 ***					
S07052	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, ﾊﾞｯｸﾎｯﾄﾞ(ｸﾚﾝ機能付), なし, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 管区分	短管・異形管				
	2) 管形区分	K 形				
	3) 管径区分 (mm×m)	200×5				
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	ﾊﾞｯｸﾎｯﾄﾞ(ｸﾚﾝ機能付)				
	8) 短管・異形管の単価 (円/本)	54,100円				
	9) 単価 0 円区分 (ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管)	なし				
	10) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分（賃料機械）	なし				
P03813	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	54,100	54,100	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		54,100	54	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	28,665	1,147	
R01002	特殊作業員	0.140	人	24,150	3,381	
R01003	普通作業員	0.190	人	21,000	3,990	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎｯﾄﾞ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾎｯﾄﾞ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.100	日	19,800	1,980	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	4.300	L	146	628	
R01021	運転手（特殊）	0.090	人	27,825	2,504	
	合 計				67,784	算出数量 1.000 本
	単 価		本		67,784	
	*** S単ー 38号 ***					
S07052	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, ﾊﾞｯｸﾎｯﾄﾞ(ｸﾚﾝ機能付), なし, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 管区分	短管・異形管				
	2) 管形区分	K 形				
	3) 管径区分 (mm×m)	200×5				
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	ﾊﾞｯｸﾎｯﾄﾞ(ｸﾚﾝ機能付)				
	8) 短管・異形管の単価 (円/本)	31,600円				
	9) 単価 0 円区分 (ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管)	なし				
	10) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分（賃料機械）	なし				
P03813	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	31,600	31,600	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		31,600	32	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	28,665	1,147	

事業名	石垣島農業水利事業					
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）					
工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01002	特殊作業員	0.140	人	24,150	3,381	
R01003	普通作業員	0.190	人	21,000	3,990	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.100	日	19,800	1,980	
P34029	軽油 バトリール給油	4.300	L	146	628	
R01021	運転手（特殊）	0.090	人	27,825	2,504	
	合 計				45,262	算出数量 1.000 本
	単 価		本		45,262	
	*** S単－ 39号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 200×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 管区分	短管・異形管				
	2) 管形区分	K形				
	3) 管径区分 (mm×m)	200×5				
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	バックホウ(クレーン機能付)				
	8) 短管・異形管の単価(円/本)	28,400円				
	9) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	10) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分（賃料機械）	なし				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	28,400	28,400	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		28,400	28	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	28,665	1,147	
R01002	特殊作業員	0.140	人	24,150	3,381	
R01003	普通作業員	0.190	人	21,000	3,990	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.100	日	19,800	1,980	
P34029	軽油 バトリール給油	4.300	L	146	628	
R01021	運転手（特殊）	0.090	人	27,825	2,504	
	合 計				42,058	算出数量 1.000 本
	単 価		本		42,058	
	*** S単－ 40号 ***					
S07091	制水弁人力据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鋳鉄製, 75mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 制水弁の単価(円/基)	0円				
	2) 口径区分 (mm)	75mm				
	3) 材質区分	鋳鉄製				
P09201	仕切弁（鋳鉄用）	1.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	28,665	1,147	
R01002	特殊作業員	0.180	人	24,150	4,347	
R01003	普通作業員	0.140	人	21,000	2,940	
	合 計				8,434	算出数量 1.000 基
	単 価		基		8,434	
	*** S単－ 41号 ***					
S07091	制水弁人力据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (石垣9号幹線水路工区)

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制水弁人力据付 鋳鉄製, 200mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 制水弁の単価 (円/基) 2) 口径区分 (mm)	0円 200mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3) 材質区分	鋳鉄製		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
P09201	仕切弁 (鋳鉄用)					
		1. 000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役		人	28, 665	2, 293	
R01002	特殊作業員		人	24, 150	8, 936	
R01003	普通作業員		人	21, 000	6, 090	
	合 計				17, 319	算出数量 1. 000 基
	単 価		基		17, 319	
	*** S 単一 42号 ***					
S07091	制水弁人力据付		基		1. 000 基	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鋳鉄製, 75mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 制水弁の単価 (円/基) 2) 口径区分 (mm)	194, 000円 75mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3) 材質区分	鋳鉄製		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
P09201	仕切弁 (鋳鉄用)					
		1. 000	個	194, 000	194, 000	
R01001	土木一般世話役		人	28, 665	1, 147	
R01002	特殊作業員		人	24, 150	4, 347	
R01003	普通作業員		人	21, 000	2, 940	
	合 計				202, 434	算出数量 1. 000 基
	単 価		基		202, 434	
	*** S 単一 43号 ***					
S07091	制水弁人力据付		基		1. 000 基	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鋳鉄製, 200mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 制水弁の単価 (円/基) 2) 口径区分 (mm)	302, 000円 200mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3) 材質区分	鋳鉄製		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
P09201	仕切弁 (鋳鉄用)					
		1. 000	個	302, 000	302, 000	
R01001	土木一般世話役		人	28, 665	2, 293	
R01002	特殊作業員		人	24, 150	8, 936	
R01003	普通作業員		人	21, 000	6, 090	
	合 計				319, 319	算出数量 1. 000 基
	単 価		基		319, 319	
	*** S 単一 44号 ***					
S07093	空気弁人力据付		基		1. 000 基	歩A 当たり算出
	空気弁人力据付 75mm, 急排空気弁, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 口径区分 (mm) 2) 種別区分	75mm 急排空気弁		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0	
	3) 単価0円区分 (空気弁)	あり		深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
P09310	水道用急速空気弁 (FC製 合成樹脂塗装) 7. 5K 径75 ホーﾙ式補修弁 (径75×150mm) 含む					
		1. 000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役		人	28, 665	5, 446	
R01002	特殊作業員		人	24, 150	6, 762	
R01003	普通作業員		人	21, 000	8, 820	

[illegible]

[illegible]

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（石垣9号幹線水路工区）

工事別工事名: 石垣 9 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単ー 1号 ***					
T00002	減圧弁据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S02116	φ75 JIS16K 減圧弁	1.000	基	1,460,000	1,460,000	S単 6号
S02115	φ75 JIS16K,, 土木一般世話役	0.040	人	28,665	1,147	S単 1号
S02115	特殊作業員	0.180	人	24,150	4,347	S単 2号
S02115	普通作業員	0.140	人	21,000	2,940	S単 3号
	合 計				1,468,434	算出数量 1.000 基
	単 価		基		1,468,434	
	*** T単ー 2号 ***					
T00003	安全弁据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S02116	φ75 JIS16K 安全弁	1.000	個	1,230,000	1,230,000	S単 7号
S02115	φ75 JIS16K,, 土木一般世話役	0.040	人	28,665	1,147	S単 1号
S02115	特殊作業員	0.180	人	24,150	4,347	S単 2号
S02115	普通作業員	0.140	人	21,000	2,940	S単 3号
	合 計				1,238,434	算出数量 1.000 基
	単 価		基		1,238,434	
	*** T単ー 3号 ***					
T00004	流量制御減圧弁据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S02116	オリフィス型 φ200 JIS16K 流量制御減圧弁 オリフィス型	1.000	基	8,490,000	8,490,000	S単 5号
S02115	φ200 JIS16K,, 土木一般世話役	0.040	人	28,665	1,147	S単 1号
S02115	特殊作業員	0.180	人	24,150	4,347	S単 2号
S02115	普通作業員	0.140	人	21,000	2,940	S単 3号
	合 計				8,498,434	算出数量 1.000 基
	単 価		基		8,498,434	
	*** T単ー 4号 ***					
T00005	空気弁据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
S02116	φ50 JIS16K 空気弁	1.000	個	512,000	512,000	S単 8号
S02115	φ50 JIS16K,, 土木一般世話役	0.150	人	28,665	4,300	S単 1号
S02115	特殊作業員	0.230	人	24,150	5,555	S単 2号
S02115	普通作業員	0.320	人	21,000	6,720	S単 3号
	合 計				528,575	算出数量 1.000 基
	単 価		基		528,575	
	*** T単ー 5号 ***					
T00006	特殊Y型バルブ		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	50A					

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

石垣島農業水利事業

石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

積 算 書

（当初）

沖縄総合事務局
石垣島農業水利事業所

事業名	石垣島農業水利事業	相対音価	(1 / 2)
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）		

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:二又左岸5号幹線水路工区

沖縄総合事務局

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (二又左岸5号幹線水路工区)

工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			9,520,000	
・工事原価			7,768,000	
純工事費			5,968,000	
・直接工事費			5,025,000	
・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	5,025,000	
・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
・間接工事費			2,743,000	
・共通仮設費			943,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$5,025,000 \times ((12.680 \times 1.300) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			861,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			82,000	
・現場環境改善費 (率計上)				
$4,995,000 \times (1.660)$			82,000	
・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			1,800,000	
・現場管理費 (率計上)				
$5,968,000 \times ((27.670 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			1,800,000	
・現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
・現場管理費 (一般管理费率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$7,768,000 \times (22.620 \times 1.000 + 0.04)$			1,760,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
支給品費 (直工)			0	
処分費等 (直接工事費の内数)			30,000	
処分費 (準備費の内数)			0	
処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等 (率対象外)			0	

[illegible]

[illegible]

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (二又左岸5号幹線水路工区)

工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				5,025,000	
・ 構造物撤去工	1.000	式		314,000	
・ ・ 構造物取壊し工	1.000	式		314,000	
000001 コンクリート構造物取壊し工 鉄筋構造物	0.360	m3	19,090	6,872	歩A・単A B単 1号
000002 コンクリート構造物取壊し工 無筋構造物	0.340	m3	9,664	3,286	歩A・単A B単 2号
000003 仕切弁撤去工 φ250, 1.57MPa	1.000	基	8,258	8,258	歩A・単A B単 3号
000004 仕切弁撤去工 φ200, 1.57MPa	2.000	基	12,922	25,844	歩A・単A B単 4号
000005 空気弁撤去工 φ75, 1.57MPa	3.000	基	15,878	47,634	歩A・単A B単 5号
000006 管材撤去工 フランジT字管 φ250×φ75	1.000	本	10,333	10,333	歩A・単A B単 6号
000007 管材撤去工 短管1号, φ250	1.000	本	10,333	10,333	歩A・単A B単 7号
000008 管材撤去工 短管2号, φ250	1.000	本	10,333	10,333	歩A・単A B単 8号
000009 管材撤去工 継輪, φ250	1.000	本	23,700	23,700	歩A・単A B単 9号
000010 管材撤去工 フランジ短管, φ75 L=300	1.000	本	5,924	5,924	歩A・単A B単 10号
000011 管材撤去工 フランジ短管, φ75 L=150	1.000	本	5,924	5,924	歩A・単A B単 11号
000012 管材撤去工 フランジT字管 φ450×φ75	1.000	本	14,120	14,120	歩A・単A B単 12号
000013 管材撤去工 フランジ短管, φ75 L=100	1.000	本	5,924	5,924	歩A・単A B単 13号
000014 ダクタイル管切断工 DCIP φ200	2.000	箇所	1,834	3,668	歩A・単A B単 14号
000015 ダクタイル鋳鉄管撤去工 DCIP φ200 L=0.8m	2.000	本	9,559	19,118	歩A・単A B単 15号
000016 マンホール蓋撤去工 φ900	4.000	枚	14,750	59,000	歩A・単A B単 16号
000017 マンホール蓋撤去工 φ600	1.000	枚	14,750	14,750	歩A・単A B単 17号
B02315 搬運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 有筋Co殻(先島メンテナンスへ搬出)L=6.7km	0.4	m3	4,459	1,784	歩A・単A B単 18号
B02315 搬運搬・処理 (産業廃棄物処分費) 無筋Co殻(先島メンテナンスへ搬出)L=6.7km	0.3	m3	3,459	1,038	歩A・単A B単 19号
000020 運搬・処理 (産業廃棄物処分費) ダクタイル鋳鉄材 (先島メンテナンスへ搬出 L=10km以下)	1.440	ton	24,910	35,870	歩A・単A B単 20号
合 計				313,713	
・ 管体工	1.000	式		2,592,000	
・ ・ ダクタイル鋳鉄管異形管布設工 二又5号幹線水路附帯工	1.000	式		816,000	
000021 ダクタイル鋳鉄管異形管布設 K型フランジ付T字管 φ250×75, 1.57MPa	1.000	本	93,998	93,998	歩A・単A B単 21号
000022 ダクタイル鋳鉄管異形管布設 K型短管1号 φ250, L=170, 1.57MPa	1.000	本	59,463	59,463	歩A・単A B単 22号
000023 ダクタイル鋳鉄管異形管布設 K型短管2号 φ250, L=700, 1.57MPa	1.000	本	80,985	80,985	歩A・単A B単 23号
000024 ダクタイル鋳鉄管異形管布設 フランジ短管 φ75, L=300, 1.57MPa	1.000	本	21,174	21,174	歩A・単A B単 24号
000025 ダクタイル鋳鉄管異形管布設 K型フランジ付T字管 φ450×75, 1.57MPa	1.000	本	196,707	196,707	歩A・単A B単 25号
000026 ダクタイル鋳鉄管異形管布設 フランジ短管 φ75, L=150, 1.57MPa	1.000	本	18,674	18,674	歩A・単A B単 26号
000027 ダクタイル鋳鉄管異形管布設 K型短管2号 φ200, L=750, 1.57MPa	2.000	本	63,179	126,358	歩A・単A B単 27号
000028 ダクタイル鋳鉄管異形管布設 フランジ短管 φ75, L=100, 1.57MPa	1.000	本	17,824	17,824	歩A・単A B単 28号
000029 K形継輪 φ250, 1.57MPa	1.000	本	39,500	39,500	歩A・単A B単 29号
000030 ダクタイル鋳鉄管用離脱防止金具 (全周タイプ) K形 径350	4	組	36,800	147,200	歩A・単A B単 30号
000031 ダクタイル鋳鉄管用接合部品 径450 K形押輪ボルト・ゴム輪	1	組	14,600	14,600	歩A・単A B単 31号
合 計				816,483	
・ ・ 弁設置工 二又5号幹線水路附帯工	1.000	式		1,776,000	
000032 弁材料	1.000	式	1,775,681	1,775,681	歩A・単A B単 32号
合 計				1,775,681	

[illegible]

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名：二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
000001	コンクリート構造物取壊し工					
	鉄筋構造物		m3	19,090		歩A・単A
	*** B単ー 2号 ***					
000002	コンクリート構造物取壊し工					
	無筋構造物		m3	9,664		歩A・単A
	*** B単ー 3号 ***					
000003	仕切弁撤去工					
	φ250, 1.57MPa		基	8,258		歩A・単A
	*** B単ー 4号 ***					
000004	仕切弁撤去工					
	φ200, 1.57MPa		基	12,922		歩A・単A
	*** B単ー 5号 ***					
000005	空気弁撤去工					
	φ75, 1.57MPa		基	15,878		歩A・単A
	*** B単ー 6号 ***					
000006	管材撤去工					
	フランジT字管 φ250×φ75		本	10,333		歩A・単A
	*** B単ー 7号 ***					
000007	管材撤去工					
	短管1号, φ250		本	10,333		歩A・単A
	*** B単ー 8号 ***					
000008	管材撤去工					
	短管2号, φ250		本	10,333		歩A・単A
	*** B単ー 9号 ***					
000009	管材撤去工					
	継輪, φ250		本	23,700		歩A・単A
	*** B単ー 10号 ***					
000010	管材撤去工					
	フランジ短管, φ75 L=300		本	5,924		歩A・単A
	*** B単ー 11号 ***					
000011	管材撤去工					
	フランジ短管, φ75 L=150		本	5,924		歩A・単A
	*** B単ー 12号 ***					
000012	管材撤去工					
	フランジT字管 φ450×φ75		本	14,120		歩A・単A
	*** B単ー 13号 ***					
000013	管材撤去工					
	フランジ短管, φ75 L=100		本	5,924		歩A・単A
	*** B単ー 14号 ***					
000014	ダクタイル管切断工					
	DCIP φ200		箇所	1,834		歩A・単A
	*** B単ー 15号 ***					
000015	ダクタイル鋳鉄管撤去工					
	DCIP φ200 L=0.8m		本	9,559		歩A・単A
	*** B単ー 16号 ***					
000016	マンホール蓋撤去工					
	φ900		枚	14,750		歩A・単A
	*** B単ー 17号 ***					
000017	マンホール蓋撤去工					
	φ600		枚	14,750		歩A・単A
	*** B単ー 18号 ***					
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	有筋Co殻(先島メンテナンスへ搬出)L=6.7km		m3	4,459		歩A・単A
	*** B単ー 19号 ***					
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	無筋Co殻(先島メンテナンスへ搬出)L=6.7km		m3	3,459		歩A・単A
	*** B単ー 20号 ***					
000020	運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	ダクタイル鋳鉄材（先島メンテナンスへ搬出L=10km以下）		ton	24,910		歩A・単A
	*** B単ー 21号 ***					
000021	ダクタイル鋳鉄管異形管布設					
	K型フランジ付T字管 φ250×75, 1.57MPa		本	93,998		歩A・単A
	*** B単ー 22号 ***					
000022	ダクタイル鋳鉄管異形管布設					

事業名	石垣島農業水利事業	平面図明細／ロケ／見取	61	61
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）			

工事別工事名:二又左岸5号幹線水路工区

[illegible]

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 1号 ***					
000001	コンクリート構造物取壊し工					歩A
	鉄筋構造物		m3		1,000	当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない	1.000	m3	19,090	19,090	S単 14号
	合 計				19,090	
	単 価				19,090	
	*** B単－ 2号 ***					
000002	コンクリート構造物取壊し工					歩A
	無筋構造物		m3		1,000	当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない	1.000	m3	9,664	9,664	S単 15号
	合 計				9,664	
	単 価				9,664	
	*** B単－ 3号 ***					
000003	仕切弁撤去工					歩A
	φ 250, 1.57MPa		基		1,000	当たり算出
S07091	制水弁人力据付 樹脂製, 250mm	0.600	基	13,764	8,258	S単 31号
	合 計				8,258	
	単 価				8,258	
	*** B単－ 4号 ***					
000004	仕切弁撤去工					歩A
	φ 200, 1.57MPa		基		1,000	当たり算出
S07091	制水弁人力据付 鋳鉄製, 200mm	0.600	基	21,536	12,922	S単 32号
	合 計				12,922	
	単 価				12,922	
	*** B単－ 5号 ***					
000005	空気弁撤去工					歩A
	φ 75, 1.57MPa		基		1,000	当たり算出
S07093	空気弁人力据付 75mm, 急排空気弁, あり	0.600	基	26,463	15,878	S単 35号
	合 計				15,878	
	単 価				15,878	
	*** B単－ 6号 ***					
000006	管材撤去工					歩A
	フランジT字管 φ 250×φ 75		本		1,000	当たり算出
S07052	クランク鋳鉄管機械布設 直管, K形, 250×5, 3種, バックホウ(クレン機能付), あり, あり, なし	0.600	本	17,221	10,333	S単 21号
	合 計				10,333	
	単 価				10,333	
	*** B単－ 7号 ***					
000007	管材撤去工					歩A
	短管1号, φ 250		本		1,000	当たり算出
S07052	クランク鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 250×5, 3種, バックホウ(クレン機能付), あり, あり, なし	0.600	本	17,221	10,333	S単 22号
	合 計				10,333	
	単 価				10,333	
	*** B単－ 8号 ***					

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名：二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000008	管材撤去工					歩A
	短管2号, φ250		本		1,000	本 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	短管・異形管, K形, 250×5, 3種, バックホ(クレーン機能付), あり, あり, なし	0.600	本	17,221	10,333	S 単 22号
	合 計				10,333	
	単 価				10,333	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	管材撤去工					歩A
	継輪, φ250		本		1,000	本 当たり算出
S02116	ダクタイル鋳鉄異形管					
	K形 φ250 継輪,,	0.600	個	39,500	23,700	S 単 1号
	合 計				23,700	
	単 価				23,700	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	管材撤去工					歩A
	フランジ短管, φ75 L=300		本		1,000	本 当たり算出
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設					
	短管・異形管, K形, 75mm, 3種, あり, あり	0.600	本	9,874	5,924	S 単 17号
	合 計				5,924	
	単 価				5,924	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	管材撤去工					歩A
	フランジ短管, φ75 L=150		本		1,000	本 当たり算出
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設					
	短管・異形管, K形, 75mm, 3種, あり, あり	0.600	本	9,874	5,924	S 単 17号
	合 計				5,924	
	単 価				5,924	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	管材撤去工					歩A
	フランジT字管 φ450×φ75		本		1,000	本 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	直管, K形, 450×6, 3種, バックホ(クレーン機能付), あり, あり, なし	0.600	本	23,534	14,120	S 単 23号
	合 計				14,120	
	単 価				14,120	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	管材撤去工					歩A
	フランジ短管, φ75 L=100		本		1,000	本 当たり算出
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設					
	短管・異形管, K形, 75mm, 3種, あり, あり	0.600	本	9,874	5,924	S 単 17号
	合 計				5,924	
	単 価				5,924	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	ダクタイル管切断工					歩A
	DCIP φ200		箇所		1,000	箇所 当たり算出
S07062	管切断(DCIP管)					
	200mm	0.270	箇所	6,791	1,834	S 単 30号
	合 計				1,834	
	単 価				1,834	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	ダクタイル鋳鉄管撤去工					歩A
	DCIP φ200 L=0.8m		本		1,000	本 当たり算出

事業名	石垣島農業水利事業					
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）					
工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 直管, K形, 200×5, 3種, バックホ(クレーン機能付), あり, あり, なし	0.600	本	15,932	9,559	S単 24号
	合 計				9,559	
	単 価				9,559	
	*** B単－ 16号 ***					
000016	マンホール蓋撤去工 φ900		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
SA0871	SP プレキャストマンホール 撤去, 2000Kg/基以下, -	1.000	基	14,750	14,750	S単 42号
	合 計				14,750	
	単 価				14,750	
	*** B単－ 17号 ***					
000017	マンホール蓋撤去工 φ600		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
SA0871	SP プレキャストマンホール 撤去, 2000Kg/基以下, -	1.000	基	14,750	14,750	S単 42号
	合 計				14,750	
	単 価				14,750	
	*** B単－ 18号 ***					
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費） 有筋Co殻(先島メンテナンスへ搬出)L=6.7km		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 鉄筋Co廃材 1,000円/ton×2.50ton/m3	1.000	m3	2,500	2,500	S単 11号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 8.0km以下,	1.000	m3	1,959	1,959	S単 37号
	合 計				4,459	
	単 価				4,459	
	*** B単－ 19号 ***					
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費） 無筋Co殻(先島メンテナンスへ搬出)L=6.7km		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋Co廃材 800円/ton×2.35ton/m3	1.000	m3	1,880	1,880	S単 12号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 8.0km以下,	1.000	m3	1,579	1,579	S単 38号
	合 計				3,459	
	単 価				3,459	
	*** B単－ 20号 ***					
000020	運搬・処理（産業廃棄物処分費） ダクタイル鋳鉄材（先島メンテナンスへ搬出L=10km以下）		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材処分費 ダクタイル鋳鉄材	1.000	ton	20,000	20,000	S単 13号
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸, 0.0, 0.0	1.000	ton	4,910	4,910	S単 36号
	合 計				24,910	
	単 価				24,910	
	*** B単－ 21号 ***					
000021	ダクタイル鋳鉄管異形管布設 K型フランジ付T字管 φ250×75, 1.57MPa		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 250×5, 3種, バックホ(クレーン機能付), なし, あり, なし	1.000	本	93,998	93,998	S単 25号
	合 計				93,998	
	単 価				93,998	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名：二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 22号 ***					
000022	ダクタイル鋳鉄管異形管布設 K型短管1号 φ250, L=170, 1.57MPa		本		1,000	歩A 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 250×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし	1.000	本	59,463	59,463	S単 26号
	合 計				59,463	
	単 価				59,463	
	*** B単ー 23号 ***					
000023	ダクタイル鋳鉄管異形管布設 K型短管2号 φ250, L=700, 1.57MPa		本		1,000	歩A 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 250×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし	1.000	本	80,985	80,985	S単 27号
	合 計				80,985	
	単 価				80,985	
	*** B単ー 24号 ***					
000024	ダクタイル鋳鉄管異形管布設 フランジ短管 φ75, L=300, 1.57MPa		本		1,000	歩A 当たり算出
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1.000	本	21,174	21,174	S単 18号
	合 計				21,174	
	単 価				21,174	
	*** B単ー 25号 ***					
000025	ダクタイル鋳鉄管異形管布設 K型フランジ付T字管 φ450×75, 1.57MPa		本		1,000	歩A 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 450×6, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし	1.000	本	196,707	196,707	S単 28号
	合 計				196,707	
	単 価				196,707	
	*** B単ー 26号 ***					
000026	ダクタイル鋳鉄管異形管布設 フランジ短管 φ75, L=150, 1.57MPa		本		1,000	歩A 当たり算出
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1.000	本	18,674	18,674	S単 19号
	合 計				18,674	
	単 価				18,674	
	*** B単ー 27号 ***					
000027	ダクタイル鋳鉄管異形管布設 K型短管2号 φ200, L=750, 1.57MPa		本		1,000	歩A 当たり算出
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K形, 200×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし	1.000	本	63,179	63,179	S単 29号
	合 計				63,179	
	単 価				63,179	
	*** B単ー 28号 ***					
000028	ダクタイル鋳鉄管異形管布設 フランジ短管 φ75, L=100, 1.57MPa		本		1,000	歩A 当たり算出
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり	1.000	本	17,824	17,824	S単 20号
	合 計				17,824	
	単 価				17,824	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (二又左岸5号幹線水路工区)

工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 29号 ***					
000029	K形継輪 φ250, 1.57MPa		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	ダクタイル鋳鉄異形管 K形 φ250 継輪,,	1.000	個	39,500	39,500	S単 1号
	合 計				39,500	
	単 価				39,500	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	ダクタイル鋳鉄管用離脱防止金具 (全周タイプ) K形 径350		組		1,000 組	歩A 当たり算出
S02116	ダクタイル鋳鉄管用離脱防止金具 (全周タイプ) K形 径350,,	1.000	組	36,800	36,800	S単 2号
	合 計				36,800	
	単 価				36,800	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 径450 K形押輪ボルト・ゴム輪		組		1,000 組	歩A 当たり算出
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 K形押輪ボルト・ゴム輪 径350,,	1.000	組	14,600	14,600	S単 3号
	合 計				14,600	
	単 価				14,600	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	弁材料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S07091	仕切弁 (5-2排泥工, 5-3分水工) 鋳鉄製, 200mm	2.000	基	285,536	571,072	S単 33号
S07092	仕切弁 (5-2分水工) 仕切弁 (フランジ形) , 鋳鉄製, 250mm, バックホウ (クレーン機能付) , なし	1.000	基	437,220	437,220	S単 34号
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径250,,	2.000	組	39,800	79,600	S単 4号
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径200,,	2.000	組	26,100	52,200	S単 5号
S07093	空気弁人力据付 75mm, 急排空気弁, あり	3.000	基	26,463	79,389	S単 35号
S02116	空気弁 φ75, 1.57MPa, 樹脂製, 補修弁付,,	3.000	基	169,000	507,000	S単 6号
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径75,,	4.000	組	12,300	49,200	S単 7号
	合 計				1,775,681	
	単 価				1,775,681	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	鉄筋コンクリート 21N-12-20		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート (21N-12-20) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 21-12-25 (20) (高炉B) W/C60%	1.000	m3	41,510	41,510	S単 39号
	合 計				41,510	
	単 価				41,510	
	*** B単ー 34号 ***					
000034	無筋コンクリート 18N-8-20		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート (18N-8-20) 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W /C65%	1.000	m3	40,560	40,560	S単 40号
	合 計				40,560	
	単 価				40,560	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名:二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 35号 ***					
000035	円形型枠 φ900		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	1.000	m ²	15,580	15,580	S単 41号
	合 計				15,580	
	単 価				15,580	
	*** B単－ 36号 ***					
000036	円形型枠 φ600		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	1.000	m ²	15,580	15,580	S単 41号
	合 計				15,580	
	単 価				15,580	
	*** B単－ 37号 ***					
000037	マンホール蓋 φ900,歩道用,簡易防水型		枚		1,000	歩A 当たり算出
SA0871	SP プレキャストマンホール 据付,2000Kg/基以下,無しまたは円形断面以外	1.000	基	29,400	29,400	S単 43号
S02116	マンホール蓋 φ900,歩道用,簡易防水型,,	1.000	組	423,000	423,000	S単 8号
	合 計				452,400	
	単 価				452,400	
	*** B単－ 38号 ***					
000038	マンホール蓋 φ900,T-14,簡易防水型		枚		1,000	歩A 当たり算出
SA0871	SP プレキャストマンホール 据付,2000Kg/基以下,無しまたは円形断面以外	1.000	基	29,400	29,400	S単 43号
S02116	マンホール蓋 φ900,T-14,簡易防水型,,	1.000	枚	435,000	435,000	S単 9号
	合 計				464,400	
	単 価				464,400	
	*** B単－ 39号 ***					
000039	マンホール蓋 φ600,T-14用 簡易防水型		枚		1,000	歩A 当たり算出
SA0871	SP プレキャストマンホール 据付,2000Kg/基以下,無しまたは円形断面以外	1.000	基	29,400	29,400	S単 43号
S02116	マンホール蓋 φ600,T-14,簡易防水型,,	1.000	枚	138,000	138,000	S単 10号
	合 計				167,400	
	単 価				167,400	
	*** B単－ 40号 ***					
000040	U字側溝蓋 450用,560×600		枚		1,000	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	972	972	S単 16号
	合 計				972	
	単 価				972	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (二又左岸5号幹線水路工区)

工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄異形管					
	ダクタイル鋳鉄異形管 K形 φ250 継輪,,		個	39,500		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用離脱防止金具 (全周タイプ)					
	ダクタイル鋳鉄管用離脱防止金具 (全周タイプ) K形 径350,,		組	36,800		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品					
	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 K形押輪ボルト・ゴム輪 径350,,		組	14,600		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品					
	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径250,,		組	39,800		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品					
	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径200,,		組	26,100		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	空気弁					
	空気弁 φ75, 1.57MPa, 樹脂製, 補修弁付,,		基	169,000		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品					
	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径75,,		組	12,300		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	マンホール蓋					
	マンホール蓋 φ900, 歩道用, 簡易防水型,,		組	423,000		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	マンホール蓋					
	マンホール蓋 φ900, T-14, 簡易防水型,,		枚	435,000		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	マンホール蓋					
	マンホール蓋 φ600, T-14, 簡易防水型,,		枚	138,000		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02123	建設廃材					
	建設廃材 鉄筋Co廃材 1,000円/ton×2.50ton/m3		m3	2,500		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02123	建設廃材					
	建設廃材 無筋Co廃材 800円/ton×2.35ton/m3		m3	1,880		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02123	建設廃材処分費					
	建設廃材処分費 ダクタイル鋳鉄材		ton	20,000		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】 有筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない		m3	19,090		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間施工, しない		m3	9,664		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S05801	【排水構造物工】					
	【排水構造物工】 蓋版, 昼間施工, コンクリート・鋼製, 40kgを超え170kg/枚以下, なし, -, -, 再利用撤去を行なわない		枚	972		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設					
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, あり, あり		本	9,874		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設					
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり		本	21,174		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設					
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり		本	18,674		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設					
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり		本	17,824		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	ダクタイル鋳鉄管機械布設 直管, K形, 250×5, 3種, パックホ(クレーン機能付), あり, あり, なし		本	17,221		歩A・単A

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (二又左岸5号幹線水路工区)

工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 22号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	短管・異形管, K形, 250×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), あり, あり, なし		本	17,221		歩A・単A
	*** S単ー 23号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	直管, K形, 450×6, 3種, バックホウ(クレーン機能付), あり, あり, なし		本	23,534		歩A・単A
	*** S単ー 24号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	直管, K形, 200×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), あり, あり, なし		本	15,932		歩A・単A
	*** S単ー 25号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	短管・異形管, K形, 250×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし		本	93,998		歩A・単A
	*** S単ー 26号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	短管・異形管, K形, 250×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし		本	59,463		歩A・単A
	*** S単ー 27号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	短管・異形管, K形, 250×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし		本	80,985		歩A・単A
	*** S単ー 28号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	短管・異形管, K形, 450×6, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし		本	196,707		歩A・単A
	*** S単ー 29号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	ダクタイル鋳鉄管機械布設					
	短管・異形管, K形, 200×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし		本	63,179		歩A・単A
	*** S単ー 30号 ***					
S07062	管切断(DCIP管)					
	管切断(DCIP管)					
	200mm		箇所	6,791		歩A・単A
	*** S単ー 31号 ***					
S07091	制水弁人力据付					
	制水弁人力据付					
	樹脂製, 250mm		基	13,764		歩A・単A
	*** S単ー 32号 ***					
S07091	制水弁人力据付					
	制水弁人力据付					
	鋳鉄製, 200mm		基	21,536		歩A・単A
	*** S単ー 33号 ***					
S07091	仕切弁 (5-2排泥工, 5-3分水工)					
	制水弁人力据付					
	鋳鉄製, 200mm		基	285,536		歩A・単A
	*** S単ー 34号 ***					
S07092	仕切弁 (5-2分水工)					
	制水弁機械据付					
	仕切弁(フランジ形), 鋳鉄製, 250mm, バックホウ(クレーン機能付), なし		基	437,220		歩A・単A
	*** S単ー 35号 ***					
S07093	空気弁人力据付					
	空気弁人力据付					
	75mm, 急排空気弁, あり		基	26,463		歩A・単A
	*** S単ー 36号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積		ton	4,910		歩A・単A
	込・取卸, 0, 0, 0, 0					
	*** S単ー 37号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 8.0km以下,		m3	1,959		歩A・単A
	*** S単ー 38号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 8.0km以下,		m3	1,579		歩A・単A
	*** S単ー 39号 ***					
SA0311	SP コンクリート (21N-12-20)					
	SP コンクリート					
	小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 21-12-25 (20) (高炉B)		m3	41,510		歩A・単A
	W/C60%					
	*** S単ー 40号 ***					
SA0311	SP コンクリート (18N-8-20)					
	SP コンクリート					
	小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20) (高炉B) W		m3	40,560		歩A・単A
	/C65%					
	*** S単ー 41号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠					
	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)		m ²	15,580		歩A・単A

工事別工事名:二又左岸5号幹線水路工区

沖縄総合事務局

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名：二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄異形管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄異形管 K形 φ250 継輪,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96005	ダクタイル鋳鉄異形管 K形 φ250 継輪	1.000	個		39,500	39,500
	合 計				39,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				39,500	
	*** S単ー 2号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用離脱防止金具 (全周タイプ)		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管用離脱防止金具 (全周タイプ) K形 径350,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P03951		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P03951	ダクタイル鋳鉄管用離脱防止金具 (全周タイプ) K形 径350	1.000	組		36,800	36,800
	合 計				36,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,800	
	*** S単ー 3号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 K形押輪ボルト・ゴム輪 径350,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P03519		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P03519	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 K形押輪ボルト・ゴム輪 径350	1.000	組		14,600	14,600
	合 計				14,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,600	
	*** S単ー 4号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径250,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P03597		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P03597	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径250	1.000	組		39,800	39,800
	合 計				39,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				39,800	
	*** S単ー 5号 ***					
S02116	ダクタイル鋳鉄管用接合部品		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径200,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P03596		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2 5 % 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P03596	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径200	1.000	組		26,100	26,100
	合 計				26,100	算出数量 1.000 各単位

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				26,100	
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	空気弁		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	空気弁 φ 75, 1.57MPa, 樹脂製, 補修弁付, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96004	空気弁 φ 75, 1.57MPa, 樹脂製, 補修弁付	1.000	基	169,000	169,000	
	合 計				169,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				169,000	
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	ダクトイル鋳鉄管用接合部品		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクトイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径75, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
	2) 地域資材単価コード (P)	P03593		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P03593	ダクトイル鋳鉄管用接合部品 GF1フランジ形 16K 径75	1.000	組	12,300	12,300	
	合 計				12,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,300	
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	マンホール蓋		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	マンホール蓋 φ 900, 歩道用, 簡易防水型, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96002		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96002	マンホール蓋 φ 900, 歩道用, 簡易防水型	1.000	組	423,000	423,000	
	合 計				423,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				423,000	
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	マンホール蓋		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	マンホール蓋 φ 900, T-14, 簡易防水型, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96003	マンホール蓋 φ 900, T-14, 簡易防水型	1.000	枚	435,000	435,000	
	合 計				435,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				435,000	
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	マンホール蓋		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	マンホール蓋 φ 600, T-14, 簡易防水型, ,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 施設機械資材単価コード (K)					

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名：二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96001	マンホール蓋 φ 600, T-14, 簡易防水型	1.000	枚	138,000	138,000	
	合 計				138,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				138,000	
	*** S単ー 11号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鉄筋Co廃材 1,000円/ton×2.50ton/m3			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2 5 %	
	1)地域資材単価コード	P52003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)資材規格	鉄筋Co廃材 1,000円/ton×2.5・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	2,500円				
P52003	建設廃材		m3		2,500	
	鉄筋Co廃材 1,000円/ton×2.50ton/m3	1.000			2,500	算出数量 1.000 各単位
	合 計				2,500	
	単 価				2,500	
	*** S単ー 12号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	無筋Co廃材 800円/ton×2.35ton/m3			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2 5 %	
	1)地域資材単価コード	P52003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)資材規格	無筋Co廃材 800円/ton×2.35t・		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	1,880円				
P52003	建設廃材		m3		1,880	
	無筋Co廃材 800円/ton×2.35ton/m3	1.000			1,880	算出数量 1.000 各単位
	合 計				1,880	
	単 価				1,880	
	*** S単ー 13号 ***					
S02123	建設廃材処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄材			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2 5 %	
	1)地域資材単価コード	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)資材規格	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄材		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	20,000円				
P96006	建設廃材処分費		ton		20,000	
	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄材	1.000			20,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				20,000	
	単 価				20,000	
	*** S単ー 14号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	有筋,制約無,機械,昼間施工,しない			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2 5 %	
	1)作業区分	有筋		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)制約状況	制約無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)施工区分Ⅰ	機械				
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物		m3		19,090	
	制約無 機械 機労 昼間	1.000			19,090	算出数量 1.000 m3
	合 計				19,090	
	単 価		m3		19,090	
	*** S単ー 15号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名：二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)制約状況	無筋 制約無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ 4)施工区分Ⅱ 5)低騒音・低振動対策	機械 昼間施工 しない		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	9,664	9,664	
	合 計				9,664	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		9,664	
	*** S単ー 16号 ***					
S05801	【排水構造物工】		枚		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート・鋼製,40kgを超え170kg/枚以下,なし,ー,ー,ー, 再利用撤去を行なわない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分Ⅰ 2)施工区分Ⅱ 3)規格Ⅰ 4)規格Ⅱ 5)時間的制約 9)法面小段面 11)再利用撤去の有無 12)基礎砕石の施工有無	蓋版 昼間施工 コンクリート・鋼製 40kgを超え170kg/枚以下 なし ー 再利用撤去を行なわない ー		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A71502	排水構造物工 蓋版 時間的制約無 コンクリート・鋼製40を超え170kg/枚 機・労 昼間単価	1.000	枚	972.20	972	
	合 計				972	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		972	
	*** S単ー 17号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, あり, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管区分 2)管形区分 3)管径区分(mm) 4)管種区分 5)短管・異形管の単価(円/本) 6)単価 0 円区分(ダクタイル鋳鉄管) 7)単価 0 円区分(接合部品)	短管・異形管 K 形 75mm 3種 0円 あり あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	0	0	
R01002	特殊作業員	1.280	人	24,150	30,912	
R01003	普通作業員	3.230	人	21,000	67,830	
	合 計				98,742	算出数量 10.000 本
	単 価		本		9,874	
	*** S単ー 18号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K 形, 75mm, 3種, なし, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管区分 2)管形区分 3)管径区分(mm) 4)管種区分 5)短管・異形管の単価(円/本) 6)単価 0 円区分(ダクタイル鋳鉄管) 7)単価 0 円区分(接合部品)	短管・異形管 K 形 75mm 3種 11,300円 なし あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:2.5% 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	11,300	113,000	
R01002	特殊作業員	1.280	人	24,150	30,912	
R01003	普通作業員	3.230	人	21,000	67,830	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名：二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				211,742	算出数量 10.000 本
	単 価		本		21,174	
	*** S単ー 19号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10.000	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分	短管・異形管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2.5 %	
	2) 管形区分	K 形		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 管径区分 (mm)	75mm		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 管種区分	3種				
	5) 短管・異形管の単価 (円/本)	8,800円				
	6) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	7) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	8,800	88,000	
R01002	特殊作業員	1.280	人	24,150	30,912	
R01003	普通作業員	3.230	人	21,000	67,830	
	合 計				186,742	算出数量 10.000 本
	単 価		本		18,674	
	*** S単ー 20号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10.000	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 3種, なし, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分	短管・異形管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2.5 %	
	2) 管形区分	K 形		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 管径区分 (mm)	75mm		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 管種区分	3種				
	5) 短管・異形管の単価 (円/本)	7,950円				
	6) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	なし				
	7) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	7,950	79,500	
R01002	特殊作業員	1.280	人	24,150	30,912	
R01003	普通作業員	3.230	人	21,000	67,830	
	合 計				178,242	算出数量 10.000 本
	単 価		本		17,824	
	*** S単ー 21号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設		本		1.000	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管機械布設 直管, K形, 250×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), あり, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分	直管		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2.5 %	
	2) 管形区分	K 形		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 管径区分 (mm×m)	250×5		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	バックホウ(クレーン機能付)				
	8) 短管・異形管の単価 (円/本)	0円				
	9) 単価 0 円区分 (ダクタイル鋳鉄管)	あり				
	10) 単価 0 円区分 (接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
P03068	ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング K形 3種管 径250 長5.0m	1.000	本	0	0	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		0	0	
P03517	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 K形押輪ボルト・ゴム輪 径250	1.000	組	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.060	人	28,665	1,720	
R01002	特殊作業員	0.190	人	24,150	4,589	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (二又左岸5号幹線水路工区)

工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.250	人	21,000	5,250	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.110	日	19,800	2,178	
P34029	軽油 バトリール給油	4.800	L	146	701	
R01021	運転手 (特殊)	0.100	人	27,825	2,783	
	合 計				17,221	算出数量 1.000 本
	単 価		本		17,221	
	*** S単一 22号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 250×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), あり, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: 2.5 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管区分	短管・異形管		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	2) 管形区分	K 形				
	3) 管径区分 (mm×m)	250×5				
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	バックホウ(クレーン機能付)				
	8) 短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	9) 単価 0 円区分(ダクタイル鋳鉄管)	あり				
	10) 単価 0 円区分(接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	0	0	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		0	0	
R01001	土木一般世話役	0.060	人	28,665	1,720	
R01002	特殊作業員	0.190	人	24,150	4,589	
R01003	普通作業員	0.250	人	21,000	5,250	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.110	日	19,800	2,178	
P34029	軽油 バトリール給油	4.800	L	146	701	
R01021	運転手 (特殊)	0.100	人	27,825	2,783	
	合 計				17,221	算出数量 1.000 本
	単 価		本		17,221	
	*** S単一 23号 ***					
S07052	ダクタイル鋳鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管機械布設 直管, K 形, 450×6, 3種, バックホウ(クレーン機能付), あり, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管区分	直管		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: 2.5 % 超勤時間: 0.0	
	2) 管形区分	K 形		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 管径区分 (mm×m)	450×6				
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	バックホウ(クレーン機能付)				
	8) 短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	9) 単価 0 円区分(ダクタイル鋳鉄管)	あり				
	10) 単価 0 円区分(接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
P03072	ダクタイル鋳鉄管 内面モルタルライニング K形 3種管 径450 長6.0m	1.000	本	0	0	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		0	0	
P03521	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 K形押輪ボルト・ゴム輪 径450	1.000	組	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.060	人	28,665	1,720	
R01002	特殊作業員	0.280	人	24,150	6,762	
R01003	普通作業員	0.360	人	21,000	7,560	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名：二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾟｯｸ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.150	日	19,800	2,970	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	6.200	L	146	905	
R01021	運転手（特殊）	0.130	人	27,825	3,617	
	合 計				23,534	算出数量 1.000 本
	単 価		本		23,534	
	*** S単一 24号 ***					
S07052	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設 ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設 直管, K 形, 200×5, 3種, ﾊﾞｯｸﾎﾟｯｸ(ｸﾚﾝ機能付), あり, あり, なし		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	1)管区分 2)管形区分 3)管径区分(mm×m) 4)管形グループ 5)管種ｸﾞﾙｰﾌﾞ 6)管種区分 7)機械区分 8)短管・異形管の単価(円/本) 9)単価0円区分(ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管) 10)単価0円区分(接合部品) 11)長期割引単価区分（賃料機械）	直管 K 形 200×5 K 形 DB・DC・DD種 3種 ﾊﾞｯｸﾎﾟｯｸ(ｸﾚﾝ機能付) 0円 あり あり なし		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P03067	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管 内面ﾓﾙﾀﾙﾗｲﾆﾝｸﾞ K形 3種管 径200 長5.0m	1.000	本	0	0	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		0	0	
P03516	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管用接合部品 K形押輪ﾎﾞﾙﾄ・ｺﾞﾑ輪 径200	1.000	組	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	28,665	1,433	
R01002	特殊作業員	0.180	人	24,150	4,347	
R01003	普通作業員	0.240	人	21,000	5,040	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾟｯｸ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.100	日	19,800	1,980	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	4.300	L	146	628	
R01021	運転手（特殊）	0.090	人	27,825	2,504	
	合 計				15,932	算出数量 1.000 本
	単 価		本		15,932	
	*** S単一 25号 ***					
S07052	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設 ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 250×5, 3種, ﾊﾞｯｸﾎﾟｯｸ(ｸﾚﾝ機能付), なし, あり, なし		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	1)管区分 2)管形区分 3)管径区分(mm×m) 4)管形グループ 5)管種ｸﾞﾙｰﾌﾞ 6)管種区分 7)機械区分 8)短管・異形管の単価(円/本) 9)単価0円区分(ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄管) 10)単価0円区分(接合部品) 11)長期割引単価区分（賃料機械）	短管・異形管 K 形 250×5 K 形 DB・DC・DD種 3種 ﾊﾞｯｸﾎﾟｯｸ(ｸﾚﾝ機能付) 76,700円 なし あり なし		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P03813	ﾀﾞｸﾀｲﾙ鑄鉄異形管 ﾌﾗﾝｼﾞ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	76,700	76,700	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		76,700	77	
R01001	土木一般世話役	0.060	人	28,665	1,720	
R01002	特殊作業員	0.190	人	24,150	4,589	
R01003	普通作業員	0.250	人	21,000	5,250	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾟｯｸ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.110	日	19,800	2,178	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名：二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	バトロ-給油	4.800	L	146	701	
R01021	運転手（特殊）					
		0.100	人	27,825	2,783	
	合 計				93,998	算出数量 1,000 本
	単 価		本		93,998	
	*** S単ー 26号 ***					
S07052	ダクタイ-鋳鉄管機械布設		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイ-鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 250×5, 3種, バックホ(クレーン機能付), なし, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管区分	短管・異形管		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	2) 管形区分	K 形				
	3) 管径区分 (mm×m)	250×5				
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	バックホ(クレーン機能付)				
	8) 短管・異形管の単価(円/本)	42,200円				
	9) 単価 0 円区分(ダクタイ-鋳鉄管)	なし				
	10) 単価 0 円区分(接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分（賃料機械）	なし				
P03813	ダクタイ-鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	42,200	42,200	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		42,200	42	
R01001	土木一般世話役					
		0.060	人	28,665	1,720	
R01002	特殊作業員					
		0.190	人	24,150	4,589	
R01003	普通作業員					
		0.250	人	21,000	5,250	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.110	日	19,800	2,178	
P34029	軽油					
	バトロ-給油	4.800	L	146	701	
R01021	運転手（特殊）					
		0.100	人	27,825	2,783	
	合 計				59,463	算出数量 1,000 本
	単 価		本		59,463	
	*** S単ー 27号 ***					
S07052	ダクタイ-鋳鉄管機械布設		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイ-鋳鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 250×5, 3種, バックホ(クレーン機能付), なし, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管区分	短管・異形管		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	2) 管形区分	K 形				
	3) 管径区分 (mm×m)	250×5				
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	バックホ(クレーン機能付)				
	8) 短管・異形管の単価(円/本)	63,700円				
	9) 単価 0 円区分(ダクタイ-鋳鉄管)	なし				
	10) 単価 0 円区分(接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分（賃料機械）	なし				
P03813	ダクタイ-鋳鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	63,700	63,700	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		63,700	64	
R01001	土木一般世話役					
		0.060	人	28,665	1,720	
R01002	特殊作業員					
		0.190	人	24,150	4,589	
R01003	普通作業員					
		0.250	人	21,000	5,250	
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.110	日	19,800	2,178	
P34029	軽油					
	バトロ-給油	4.800	L	146	701	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）

工事別工事名：二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）	0.100	人	27,825	2,783	
	合 計				80,985	算出数量 1.000 本
	単 価		本		80,985	
	*** S 単一 28号 ***					
S07052	ダクタイル鑄鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鑄鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 450×6, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 管区分	短管・異形管				
	2) 管形区分	K 形				
	3) 管径区分 (mm×m)	450×6				
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	バックホウ(クレーン機能付)				
	8) 短管・異形管の単価(円/本)	173,000円				
	9) 単価 0 円区分(ダクタイル鑄鉄管)	なし				
	10) 単価 0 円区分(接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分（賃料機械）	なし				
P03813	ダクタイル鑄鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	173,000	173,000	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		173,000	173	
R01001	土木一般世話役	0.060	人	28,665	1,720	
R01002	特殊作業員	0.280	人	24,150	6,762	
R01003	普通作業員	0.360	人	21,000	7,560	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.150	日	19,800	2,970	
P34029	軽油 バトロール給油	6.200	L	146	905	
R01021	運転手（特殊）	0.130	人	27,825	3,617	
	合 計				196,707	算出数量 1.000 本
	単 価		本		196,707	
	*** S 単一 29号 ***					
S07052	ダクタイル鑄鉄管機械布設		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	ダクタイル鑄鉄管機械布設 短管・異形管, K 形, 200×5, 3種, バックホウ(クレーン機能付), なし, あり, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: 2 5 % 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 管区分	短管・異形管				
	2) 管形区分	K 形				
	3) 管径区分 (mm×m)	200×5				
	4) 管形グループ	K 形				
	5) 管種グループ	DB・DC・DD種				
	6) 管種区分	3種				
	7) 機械区分	バックホウ(クレーン機能付)				
	8) 短管・異形管の単価(円/本)	47,200円				
	9) 単価 0 円区分(ダクタイル鑄鉄管)	なし				
	10) 単価 0 円区分(接合部品)	あり				
	11) 長期割引単価区分（賃料機械）	なし				
P03813	ダクタイル鑄鉄異形管 フランジ長管 内面合成樹脂塗装	1.000	本	47,200	47,200	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		47,200	47	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	28,665	1,433	
R01002	特殊作業員	0.180	人	24,150	4,347	
R01003	普通作業員	0.240	人	21,000	5,040	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	0.100	日	19,800	1,980	
P34029	軽油 バトロール給油	4.300	L	146	628	
R01021	運転手（特殊）	0.090	人	27,825	2,504	

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (二又左岸5号幹線水路工区)

工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				63,179	算出数量 1.000 本
	単 価		本		63,179	
	*** S単一 30号 ***					
S07062	管切断(DCIP管)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	管切断(DCIP管) 200mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管径区分(mm)	200mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:2.5 % 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	28,665	1,433	
R01002	特殊作業員	0.090	人	24,150	2,174	
R01003	普通作業員	0.100	人	21,000	2,100	
Y00004	諸雑費	0.190		5,707	1,084	
	合 計				6,791	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		6,791	
	*** S単一 31号 ***					
S07091	制水弁人力据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 樹脂製,250mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)制水弁の単価(円/基)	0円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5 %	
	2)口径区分(mm)	250mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材質区分	樹脂製		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P09202	仕切弁 (樹脂製)	1.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.060	人	28,665	1,720	
R01002	特殊作業員	0.290	人	24,150	7,004	
R01003	普通作業員	0.240	人	21,000	5,040	
	合 計				13,764	算出数量 1.000 基
	単 価		基		13,764	
	*** S単一 32号 ***					
S07091	制水弁人力据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鋳鉄製,200mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)制水弁の単価(円/基)	0円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5 %	
	2)口径区分(mm)	200mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材質区分	鋳鉄製		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P09201	仕切弁 (鋳鉄用)	1.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	28,665	2,867	
R01002	特殊作業員	0.460	人	24,150	11,109	
R01003	普通作業員	0.360	人	21,000	7,560	
	合 計				21,536	算出数量 1.000 基
	単 価		基		21,536	
	*** S単一 33号 ***					
S07091	仕切弁 (5-2排泥工,5-3分木工)		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付 鋳鉄製,200mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)制水弁の単価(円/基)	264,000円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:2.5 %	
	2)口径区分(mm)	200mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	石垣島農業水利事業					
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事（二又左岸5号幹線水路工区）					
工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)材質区分	鋳鉄製		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P09201	仕切弁（鋳鉄用）	1.000	個	264,000	264,000	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	28,665	2,867	
R01002	特殊作業員	0.460	人	24,150	11,109	
R01003	普通作業員	0.360	人	21,000	7,560	
	合 計				285,536	算出数量 1.000 基
	単 価		基		285,536	
	*** S単ー 34号 ***					
S07092	仕切弁（5-2分水工）		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	制水弁機械据付 仕切弁（フランジ形）, 鋳鉄製, 250mm, バックホウ（クレーン機能付）, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 制水弁の単価（円/基）	401,000円		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2.5 %	
	2) 形式（フランジ）区分	仕切弁（フランジ形）		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材質区分	鋳鉄製		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 口径区分（mm）	250mm				
	5) 機械区分	バックホウ（クレーン機能付）				
	6) 長期割引単価区分（賃料機械）	なし				
P09201	仕切弁（鋳鉄用）	1.000	個	401,000	401,000	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	28,665	2,867	
R01002	特殊作業員	0.390	人	24,150	9,419	
R01003	普通作業員	0.480	人	21,000	10,080	
F08061	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型（～2011）] 標準バックホウ容量 山積0.45m3（平積0.35m3）吊能力2.9t	0.400	日	12,500	5,000	
P34029	軽油 バックホウ給油	13.000	L	146	1,898	
R01021	運転手（特殊）	0.250	人	27,825	6,956	
	合 計				437,220	算出数量 1.000 基
	単 価		基		437,220	
	*** S単ー 35号 ***					
S07093	空気弁人力据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	空気弁人力据付 75mm, 急排空気弁, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 口径区分（mm）	75mm		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2.5 %	
	2) 種別区分	急排空気弁		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価0円区分（空気弁）	あり		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P09310	水道用急速空気弁（FC製 合成樹脂塗装） 7.5K 径75 ボール式補修弁（径75×150mm）含む	1.000	個	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.240	人	28,665	6,880	
R01002	特殊作業員	0.350	人	24,150	8,453	
R01003	普通作業員	0.530	人	21,000	11,130	
	合 計				26,463	算出数量 1.000 基
	単 価		基		26,463	
	*** S単ー 36号 ***					
S19003	輸送費（仮設材）		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費（仮設材） 基本運賃（自動入力）, 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する（敷鉄板以外）, , 積込・取卸, 0.0, 0.0, 0.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 使用単価区分	基本運賃（自動入力）		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2.5 %	
	2) 運賃料金（円/ton）	0円		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 製品長	12m以内		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 運搬距離（片道）	10kmまで				
	5) 計上方法	片道計上				
	6) 積卸し計上区分	計上する（敷鉄板以外）				

事業名	石垣島農業水利事業
工事名	石垣9号幹線水路減圧施設他改修工事 (二又左岸5号幹線水路工区)

工事別工事名: 二又左岸 5 号幹線水路工区

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	8) 積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸				
	9) 冬期割増率 (実数)	0. 0				
	10) 深夜早朝割増率 (実数)	0. 0				
P46601	仮設材輸送運賃料金					
	10km以下 製品長12m以内	1. 000	ton	3, 410	3, 410	
P46402	積卸し費					
	積込み・取卸し	1. 000	ton	1, 500	1, 500	
	合 計				4, 910	算出数量 1. 000 ton
	単 価		ton		4, 910	
	*** S単一 37号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1. 000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約: なし	制約作業時間: 0. 0	
	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 8. 0km以下,			夜間制約作業時間: 0. 0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
				基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
				深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
	1) 殻発生作業	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし				
	2) 積込工法区分	機械積込				
	3) DID区間の有無	無し				
	4) 運搬距離	8. 0km以下				
	単 価		m3		1, 959	
	*** S単一 38号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1. 000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約: なし	制約作業時間: 0. 0	
	コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 8. 0km以下,			夜間制約作業時間: 0. 0	冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
				基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
				深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
	1) 殻発生作業	コンクリート(無筋)構造物とこわし				
	2) 積込工法区分	機械積込				
	3) DID区間の有無	無し				
	4) 運搬距離	8. 0km以下				
	単 価		m3		1, 579	
	*** S単一 39号 ***					
SA0311	SP コンクリート (21N-12-20)		m3		1. 000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約: なし	制約作業時間: 0. 0	
	小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 21-12-25 (2			夜間制約作業時間: 0. 0	冬期補正: なし	
	0) (高炉B) W/C60%			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
				基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
				深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	21-12-25 (20) (高炉B) W/C60%				
J02015	生コンクリート (普通)					
	21N/mm2 12cm 25 (20) mm (W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		41, 510	
	*** S単一 40号 ***					
SA0311	SP コンクリート (18N-8-20)		m3		1. 000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約: なし	制約作業時間: 0. 0	
	小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-25 (20			夜間制約作業時間: 0. 0	冬期補正: なし	
	) (高炉B) W/C65%			豪雪補正: なし	亜熱帯補正: 2 5 %	
				基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
				深夜時間: 0. 0	週休: 4週8休以上	

[illegible]